Bunun üzerine Meclis-i Mebûsan kendi isteği ile çalışmalarına ara vermiştir. Bu meclis 11 Nisan 1920’de Sultan Vahdettin’in iradesiyle kapatılmıştır. 23 Nisan 1920’de Ankara’da Büyük Millet Meclisi açılınca Meclis-i Mebûsanın bazı mebusları da bu meclise katılmıştır.

## Kaynakça

- Meclisi Mebusan Zabıt Ceridesi*. 8 Kânunuevvel 1330/21 Aralık 1914. Devre: III, İçtima Senesi: 1, İnikad: 3, C. 1, s. 26.
- Meclisi Mebusan Zabıt Ceridesi*. 16 Şubat 1330/1 Mart 1915. Devre: III, İçtima Senesi: 1, İnikad: 33, C. 1, s. 480.
- Meclisi Mebusan Zabıt Ceridesi*. 15 Eylül 1331/28 Eylül 1915. Devre: III, İçtima Senesi: 1, İnikad: 34, C. 1, s. 484, 485.
- Meclisi Mebusan Zabıt Ceridesi*. 22 Eylül 1331/5 Ekim 1915. Devre: III, İçtima Senesi: 1, İnikad: 35, C. 1, s. 489, 490, 491, 494, 495, 496, 497.
- Meclisi Mebusan Zabıt Ceridesi*. 16 Teşrinisani 1331/29 Kasım 1915. Devre: III, İçtima Senesi: 2, İnikad: 4, C. 1, s. 47, 48.
- Meclisi Mebusan Zabıt Ceridesi*. 10 Kânunuevvel 1331/23 Aralık 1915. Devre: III, İçtima Senesi: 2, İnikad: 11, C. 1, s. 229.
- Meclisi Mebusan Zabıt Ceridesi*. 28 Kânunuevvel 1331/10 Ocak 1916. Devre: III, İçtima Senesi: 2, İnikad: 16, C. 1, s. 318, 319, 320, 321, 322.
- Meclisi Mebusan Zabıt Ceridesi*. 4 Kânunusani 1331/17 Ocak 1916. Devre: III, İçtima Senesi: 2, İnikad: 18, C. 1, s. 358.
- Ahmet Mithat Efendi. *Üss-i İnkılâp*. C. 2, Haz. Tahir Galip Serath, İstanbul: Selis Kitaplar, 2004.
- Akyıldız, Ali. “Meclis-i Meb’ûsan”. *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*. Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı, 2003, XXVIII, 245-247.